

EXTINDERE INFRASTRUCTURA DE RETEA

I.D.: 102352651

Data publicarii	04.09.24	Coduri CPV	32235000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	19.297,75 RON - 19.297,75 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Oferta refuzata: 1. Cablu FTP autoportant, cat 5E, CUPRU 100%, 305m, negru bucata 915 x4.20 =3844.54 2. RJ45-CAT5E MUFA RJ-45 UTP CAT.5E pg 12 x23.11 =277.32 3. Colier (brida/faseta) 4.8X250mm negru (set 100 bu bucata 4 x18.23 =72.92 4. Televizor LG 55UR78003 139 CM SM 4K bucata 1 x2094.11 =2094.11 5. N-BTVACEUOATF2FCN01B nJoy GP05122F, BATERIE UPS 12V, 5A, BORNE F2, 15,78W, 90x70x107 BUC 1 x117.65 =117.65 6. MEDIA CONVERTOR WDM 10/100Mbps 1310nm 20km BUC 2 x197.48 =394.96 7. MEDIA CONVERTOR WDM 10/100Mbps 1550nm 20km BUC 2 x197.48 =394.96 8. ASY-PDU-8-PDU 8 PRIZE SHUKO 19", 1U aluminiu cu protectie, Asytech Networking buc 1 x178.00 =178.00 9. PATCHCABLU CAT.6 ECRANAT RJ45 GRI 0,5M BUC 5 x10.50 =52.50 10. CABLU UTP CAT.5E CU MUFE 1M GEMBIRD BUC 3 x6.72 =20.17 11. 32-400/40 TABLOU METALIC 400X300X200 IP56 bucata 1 x238.11 =238.11 12. Priza 16A IP44 obt alb capac transp PT (C) bucata 1 x20.17 =20.17 13. Presetupa IP66 PG29 buc 2 x8.72 =17.44 14. PROMO-EYY-J 3X2.5 RE 0,6/1kV (CYY-F, NYY) bucata 8 x8.89 =71.12 15. DS-2CD2T83G2-4I-2.8mm Camera IP AcuSense 8.0 MP, lentila 2.8mm, IR 80m, SDcard - HIKVISION bucata 1 x745.00 =745.00 16. DS-3E0310P-E-M SWITCH 8 porturi PoE, 2 porturi uplink RJ45 Gigabit, Hikvision buc 1 x277.31 =277.31 17. POE ADAPTER 48V MNP BUC 1 x117.65 =117.65 18. CABLU FIBRA OPTICA FTY-04 metru 2064 x3.81 =7863.84 19. MANOPERA EXTINDERE SISTEM CCTV buc 1 x2500.00 =2500.00
